

SCHEDA 2 - REPORT DEL CONTO ECONOMICO SETTORIALE ANNO (2022)

	Distribuzione del gas naturale	SETTORE ...	SETTORE ...	GENERALE	NOTE
	Cons. trimestre	Cons. trimestre	Cons. trimestre		
<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>					
Ricavi v/Ente da C.d.S. / Convenzioni				-	
Ricavi v/Ente per altre prestazioni				-	
Ricavi v/Altri per vendite e prestazioni	3.153.761			3.153.761	
Ricavi da prestazioni vs. Controllate e Collegate				-	
<b>TOTALE RICAVI DA VENDITE E PRESTAZIONI</b>	<b>3.153.761</b>	-	-	<b>3.153.761</b>	
Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavoraz., semilavorati e finiti				-	
Variazione dei lavori in corso su ordinazione				-	
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	53.052			53.052	
Contributi in c/esercizio, in c/capitale, altri				-	
Altri ricavi e proventi	122.561			122.561	
<b>TOTALE ALTRI RICAVI E PROVENTI</b>	<b>175.613</b>	-	-	<b>175.613</b>	
<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>3.329.374</b>	-	-	<b>3.329.374</b>	
<b>COSTI DIRETTI</b>					
Acquisti materie prime e materiali di consumo	116.601			116.601	
Variazione rimanenze mat. prime, sussid., di consumo e merci	-			-	
<b>TOTALE CONSUMI MATERIE PRIME E MATERIALI DI CONSUMO</b>	<b>116.601</b>	-	-	<b>116.601</b>	
Lavorazioni presso terzi				-	
Prestazioni da Controllate e Collegate				-	
Manutenzione e riparazione macchine, impianti, ecc.	371.285			371.285	
Altre	559.978			559.978	
<b>TOTALE SPESE PER SERVIZI DIRETTI</b>	<b>931.263</b>	-	-	<b>931.263</b>	
Leasing				-	
Altre	5.133			5.133	
<b>TOTALE SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI DIRETTE</b>	<b>5.133</b>	-	-	<b>5.133</b>	
Salari e stipendi	677.594			677.594	
Oneri sociali	163.504			163.504	
Tfr	29.997			29.997	
Trattamento di quiescenza e simile	-			-	
Altri costi	67.332			67.332	
<b>TOTALE SPESE PER IL PERSONALE DIRETTO</b>	<b>938.428</b>	-	-	<b>938.428</b>	
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	26.560			26.560	
Ammortamento immobilizzazioni materiali	471.265			471.265	
<b>TOTALE AMMORTAMENTI DIRETTI</b>	<b>497.825</b>	-	-	<b>497.825</b>	
Oneri diversi di gestione	195.074			195.074	
<b>TOTALE ONERI DIRETTI</b>	<b>195.074</b>	-	-	<b>195.074</b>	
<b>TOTALE COSTI DIRETTI</b>	<b>2.684.324</b>	-	-	<b>2.684.324</b>	
<b>Margine di Contribuzione</b>	<b>645.050</b>	€	-	€	-
<b>COSTI INDIRETTI</b>					
Acquisti materiali di consumo, ecc.				-	
Variazione rimanenze materiali di consumo, ecc.				-	
<b>TOTALE MATERIALI DI CONSUMO</b>	<b>-</b>	-	-	<b>-</b>	
Servizi per consulenze	520			520	
Servizi per collaborazioni				-	
Spese legali	10.588			10.588	
Altre				-	
<b>TOTALE SPESE PER SERVIZI INDIRETTI</b>	<b>11.108</b>	-	-	<b>11.108</b>	
Fitti passivi				-	
Leasing				-	
Canoni v/Ente o Soc. Partecipate	129.114			129.114	
Altre				-	
<b>TOTALE SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI</b>	<b>129.114</b>	-	-	<b>129.114</b>	
Salari e stipendi				-	
Oneri sociali				-	
Tfr				-	
Trattamento di quiescenza e simile				-	
Altri costi				-	
<b>TOTALE SPESE PER IL PERSONALE INDIRETTO</b>	<b>-</b>	-	-	<b>-</b>	
Ammortamento immobilizzazioni immateriali				-	
Ammortamento immobilizzazioni materiali				-	
Svalutazioni immobilizzazioni immateriali				-	
Svalutazione crediti compresi nell'attivo circolante e disponibilità liquide				-	
<b>TOTALE AMMORTAMENTI GENERALI E SVALUTAZIONI</b>	<b>-</b>	-	-	<b>-</b>	
Accantonamento per rischi				-	
Altri accantonamenti				-	
Oneri diversi di gestione				-	
<b>TOTALE ACCANTONAMENTI E ON. DIVERSI</b>	<b>-</b>	-	-	<b>-</b>	
<b>TOTALE COSTI INDIRETTI</b>	<b>140.222</b>	-	-	<b>140.222</b>	
<b>Risultato Operativo</b>	<b>504.828</b>	€	-	€	-
<b>ONERI/PROVENTI FINANZIARI</b>					
Interessi attivi da conto corrente, e da altri impieghi finanziari				-	
Proventi da Soc. Controllate				-	
Proventi da Soc. Collegate				-	
Altri Proventi				-	
<b>Totale Proventi Finanziari</b>	<b>-</b>	-	-	<b>-</b>	
Interessi passivi e Oneri finanziari da conto corrente				-	
Interessi passivi e Oneri finanziari da Mutui e altri Finanziamenti				-	
Interessi passivi e altri oneri da Soc. Collegate e Controllate				-	
Altri Oneri	105			105	
<b>Totale Oneri Finanziari</b>	<b>105</b>	-	-	<b>105</b>	
<b>SALDO ONERI/PROVENTI FINANZIARI</b>	<b>-105</b>	-	-	<b>-105</b>	
Rivalutazioni				-	
Svalutazioni				-	
<b>Totale Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie</b>	<b>-</b>	-	-	<b>-</b>	
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>504.723</b>	€	-	€	-
<b>Imposte d'esercizio</b>	<b>-</b>	-	-	<b>-</b>	
<b>UTILE (Perdita) DI ESERCIZIO</b>	<b>504.723</b>	-	-	<b>504.723</b>	